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NUMERO DE ESTUDIANTES POR FACULTADES Y PROGRAMAS DE

ESTUDIO

SEMESTRE ACADEMICO 2017-11

NUMERO DE ESTUDIANTES - PREGRADO

FACULTAD DE
CIENCIAS
E INGENIERIA

FACULTAD DE CIENCIAS
EMPRESARIALES Y DE
NEGOCIOS

FACULTAD DE
DERECHO
Y CIENCIAS POLITICAS

TOTAL]

ADMINISTRACION EN TURISMO, HOTELERIA Y GASTRONOMIA

0

5

0

ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

0

709

0

709

CONTABILIDAD, AUDITORIA'Y FINANZAS

0

556

0

556

DERECHO

0

0

738

738

ECONOMIA

0

6

INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA

308

0

308

INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES

40

0

40

INGENIERIA INDUSTRIAL

281

0

281

2643

TOTAL 629 1276 738
NUMERO DE ESTUDIANTES - POSGRADO
TOTAL

MAESTRIA EN FINANZAS CORPORATIVAS 0
MAESTRIA EN GESTION ESTRATEGICA EMPRESARIAL 64
MAESTRIA EN GESTION TECNOLOGICA DE LA INFORMACION 0
MAESTRIA EN INVESTIGACION Y DOCENCIA UNIVERSITARIA 38

TOTAL 102




